Informacion
y cuadro meédico







INDICE

Informacién General

NORMAS DE UTILIZACION 7
URGENCIAS 9
RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS 11
ZARAGOZA CAPITAL 11
CENTROS HOSPITALARIOS 11
HOSPITALIZACION GENERAL 11
ATENCION PRIMARIA 11
MEDICINA GENERAL 11
PEDIATRIA 11
ENFERMERIA 11
ATENCION ESPECIALIZADA 12
ALERGOLOGIA 12
ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR 12
APARATO DIGESTIVO 12
CARDIOLOGIA 12
CIRUGIA CARDIOVASCULAR 12
CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO 12
CIRUGIA PEDIATRICA 13
CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA 13
CIRUGIA TORACICA 13
DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA 13
ENDOCRINO Y NUTRICION 13
GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA 14
HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA 14
MEDICINA INTERNA 14
NEFROLOGIA 14
NEUMOLOGIA 14
NEUROCIRUGIA 14
NEUROLOGIA 14
ODONTOLOGIA GENERAL 14
OFTALMOLOGIA 15
OTORRINOLARINGOLOGIA 15
PSIQUIATRIA 15
REHABILITACION 15
REUMATOLOGIA 15

>3



<4

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNOSTICO

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ZARAGOZA PROVINCIA
TAUSTE
INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Informacién General

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

UROLOGIA

ANALISIS CLINICOS

ANATOMIA PATOLOGICA

DENSITOMETRIA OSEA

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

ECOCARDIOGRAFIA
ECOGRAFIA

ECOGRAFIA UROLOGICA

ERGOMETRIA

MAMOGRAFIA

MEDICINA NUCLEAR

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

RADIOLOGIA DENTAL

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. RM.N

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

FISIOTERAPIA

LOGOPEDIA

PODOLOGIA

15
16
16
16
16
17
17
17
17
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
19
20
20
20
21
21
23



Hola,

Ante todo, queremos agradecer tu confianza por elegirnos para cuidar lo mds

importante: tu salud y la de tu familia.

Con esta pequefa guia, queremos informarte sobre cémo utilizar correctamente tu
péliza y los servicios a los que tienes derecho, asi como el cuadro médico al que puedes

acudir.

Para cualquier duda o aclaracién, puedes ponerte en contacto con nosotros siempre

que nos necesites.

iAqui estamos para ti!

DKV-UMLF Leén
Marqueses de San Isidro, 16
24004 Lebn

Tel.: 987 208 711

cristina.herrero@dkvseguros.es
mariajose.fernandez@dkvseguros.es

DKV-UMLF Madrid-Guadalajara
Diego de Led,n 45

28006 Madrid

Tel.: 900 812 321

atclienteumlfmg@dkvseguros.es

DKV-UMLF Zaragoza
Av. César Augusto, 33
50004 Zaragoza

Tel.: 976 289 200

anamaria.estevez@dkvseguros.es

>5






NORMAS DE UTILIZACION

Citas médicas

Para acudir a consulta de medicina
general o cualquier especialista, tan sélo
es necesario que llame directamente y
pida cita (para acudir al especialista no
es necesario pasar previamente por el
médico de medicina general).
Identifiquese siempre como cliente de
Unién Médica La Fuencisla.

Avutorizaciones

Hay una serie de pruebas que requieren la
autorizacién de la compadia para poder
realizarse, deben siempre solicitarse
mediante e-mail, enviando la peticién

y el informe del médico al e-mail que le
facilitamos en el listado de sucursales
indicandonos su numero de tarjeta.
Envielo con tiempo suficiente y recuerdo
nuestro horario.

Relacién de servicios* que deben
ser avtorizados previamente por
DKV/UMLF

« Aparato digestivo: endoscopias.

« Cardiologia: ergometria, doppler, holter,
ecocardiograma, hemodindmica y
cateterismos.

« Ingresos en centros hospitalarios
concertados, salvo en los casos de
urgencia vital que posibiliten el ingreso
directo, si bien deberd solicitarse
la autorizacién en las oficinas de la

entidad en el plazo mdximo de TRES
DIAS.

« Neurofisiologia: electroencefalogramas,
electromiogramas y potenciales.

+ Radiologia especializada (angiografia,
scanner (T.A.C.), resonancia nuclear
magnética y tomografias.

« Rehabilitacion y fisioterapia.

« Tratamientos ambulatorios en clinicas.
« Urologia: estudios urodindmicos.

« Psicologia.

*Siempre sujetos a las coberturas
especificas de su modalidad de péliza.

Asistencia urgencia médica y
ambulancias

Para cualquier urgencia en territorio
nacional, debe llamar al teléfono de
URGENCIAS MEDICAS 24 HORAS, (lo
tiene indicado en el dorso de su tarjeta
de asistencia) donde le indicaran donde
puede ser atendido:

Te.: 900 810 674 - 976 996 990

Asistencia urgencia extranjero
Para desplazamientos de duracién inferior
a sesenta dias: imprescindible llamar para

tener asistencia al: 0034 913 874 618.

>7






URGENCIAS

>URGENCIAS | ZARAGOZA<

SERVICIOS DE AMBULANCIAS/URGENCIAS MEDICAS 900 810 674 - 976 996 990

ZARAGOZA

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Clinica Montpellier Grupo HLA

Via Hispanidad, 37 Clinica Montpellier
Tel.: 976 757 706

Hospital HC Miraflores

Cmno. Torres, Las, 51-53
Tel.: 976 014 301

URGENCIAS HOSPITALARIAS OBSTETRICO

- GINECOLOGICAS

Clinica Montpellier Grupo HLA

Via Hispanidad, 37 Clinica Montpellier
Tel.: 976 757 706

Hospital Quirénsalud Zaragoza
Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén

Tel.: 976 720 000

URGENCIAS HOSPITALARIAS
PEDIATRICAS

Clinica Montpellier Grupo HLA

Via Hispanidad, 37 Clinica Montpellier
Tel.: 976 757 706

Hospital Quirénsalud Zaragoza
Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirdn

Tel.: 976 720 000

URGENCIAS HOSPITALARIAS
PSIQUIATRICAS

Clinica Montpellier Grupo HLA

Via Hispanidad, 37 Clinica Montpellier
Tel.: 976 757 706

URGENCIAS HOSPITALARIAS
TRAUMATOLOGICAS

Clinica Montpellier Grupo HLA

Via Hispanidad, 37 Clinica Montpellier
Tel.: 976 757 706

Clinica Montecanal

C/ Franz Schubert, 2 Clinica Montecanal
Tel.: 876 241 818

Hospital Quirénsalud Zaragoza

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirdén
Tel.: 976 720 000

>9






ZARAGOZA CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS
HOSPITALIZACION GENERAL

Clinica Montecanal

C/ Franz Schubert, 2 Clinica Montecanal

Tel.: 876 241 818

Clinica Montpellier Grupo HLA

Via Hispanidad, 37 Clinica Montpellier
Tel.: 976 757 706

Hospital Quirénsalud Zaragoza

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén
Tel.: 976 720 000

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 976 991 199

Consultas Miraflores Herndn Cortés
Gracia Galvé, Alfredo

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336
50008 Zaragoza

Gabinete Médico Asistencial

De Marta Uriol, Maria de la Pefia
De Mingo Franco, Maria Pilar
Dieste Ibarbia, Alberto
Doménech Aguarod, Jorge
Solanilla Buil, Antonio

Toléon Casasnovas, Angel Alfonso

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo

Tel.: 976 301 336
50004 Zaragoza

> ENFERMERIA | ZARAGOZA CAPITAL <

Gaudes Pérez, Alfredo

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo
Tel.: 976 301 336
50004 Zaragoza

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 976 991 199

Hospital de Dia Quirénsalud Zaragoza
Sdnchez Gimeno, Javier

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta

Tel.: 976 579 000

Lario Elboj, Angel

Plaza San Francisco, 14 Oficina 3¢

Tel.: 976 355 253

Ventura Juara, Juan José

Plaza San Francisco, 14 Oficina 3¢

Tel.: 976 355 253

ENFERMERIA

Clinica Montpellier Grupo HLA

Via Hispanidad, 37 Clinica Montpellier
Tel.: 976 757 706

Consultas Miraflores Herndn Cortés
Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 301 336

Hospital Quirénsalud Zaragoza

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén
Tel.: 976 720 000

>11



> ZARAGOZA CAPITAL | CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO <

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Consultas Miraflores Herndn Cortés
Segura Arazuri, Nieves

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 301 336

Pola Bibian, Beatriz

Zapata Jiménez, M? Cristina

C/ Gran Via, 27 (Centro Médico Zaragoza)
Tel.: 976 224 395

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Hospital de Dia Quironsalud Zaragoza
Pastor Mena, Gerardo

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta
Tel.: 976 579 000

APARATO DIGESTIVO

Mora Mateo, Luis F.

Paseo Fernando El Catélico, 53 3°, 2¢
Tel.: 976 355 465

Uribarrena - Uribarrena
Fuentes Olmo, Javier

Gallego Montanés, Sonia
Uribarrena Amézaga, Rafael
Uribarrena Echebarria, Rafael

Paseo Mariano Renovales, S/N (Clinica
Quirén)
Tel.: 976 270 435

CARDIOLOGIA

Consultas Miraflores Herndan Cortés
Daga Callejero, Berta

Ordéiez Rubio, Beatriz

Ruiz Aranjuelo, Alejandra

<12

Sanz Bescos, Carlos

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Hospital de Dia Quirénsalud Zaragoza
Alameda Serrano, Javier

Blasco Peiro, M® Teresa

Calvo Galiano, Naiara

Chabbar Boudet, Maruan

Diaz Cortegana, Francisco de Asis

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén

Floresta
Tel.: 976 579 000

Hospital Quirénsalud Zaragoza
Artal Burriel, Angel

Marquina Barcos, Adolfo

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén

Tel.: 976 720 000

Tapia Tirado, Angel Vidal

Paseo Damas, 3 1A
Tel.: 976 222 444

Zarate Duaso, Luis

Avda. Herndn Cortés, 23-25
Gab.Med.Herndn Cortés
Tel.: 976 301 336

CIRUGIA CARDIOVASCULAR

Hospital Quirénsalud Zaragoza
Fananas Mastral, Javier

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén
Tel.: 976 720 000

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Consultas Miraflores Herndn Cortés
Barranco Dominguez, Jose Ignacio
Bueno Delgado, Alvaro



> ENDOCRINO Y NUTRICION | ZARAGOZA CAPITAL <

Echazarreta Gallego, Estibaliz
Gracia Roche, Carlos
Mira Pico, Desiderio

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Marin Calahorrano, Juan Pablo

Ruiz Marcuello, Fernando

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén

Tel.: 976 720 000

Sadaba Almendariz, Andrés

C/ Paraiso Residencial, 9 7° C

Tel.: 976 230 925

Solano Murillo, Jorge

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta
Tel.: 976 579 000

CIRUGIA PEDIATRICA

Hospital Quirénsalud Zaragoza

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén
Tel.: 976 720 000

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

Consultas Miraflores Hernédn Cortés
Pefia Vicente, Sonia

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 301 336

Garcia Dihinx Checa, M?® Jesus
C/ Joaquin Costa, 7

Tel.: 976 235 033

Pinilla Lozano, M® Concepcion

C/ Joaquin Costa, 6 1¢ Planta
Tel.: 976 901 901

CIRUGIA TORACICA

Hospital Quirénsalud Zaragoza

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén
Tel.: 976 720 000

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Consultas Miraflores Hernan Cortés
Bueno Conde, Marta

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Gabinete Médico Asistencial
George Suleiman Khoury, Ghassan
Molins Ruiz, Marta

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo
Tel.: 976 301 336

Javier Garcia Latasa

P° Sagasta, 12, Esc. Drcha. 2°
Tel.: 976 270 676

Moreno Martinez, M? Pilar

C/ Madre Vedruna, 1 3° 2¢

Tel.: 976 228 167

ENDOCRINO Y NUTRICION

Consultas Miraflores Hernan Cortés
Marcuello Melendo, M? Carmen
Ortiz Remacha, Pedro Pablo

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Sobrino Vesperinas, Amalia

Avda. Herndn Cortés, 23-25 Bajo Gabi
Médico Asistencial
Tel.: 976 301 336

nete

>13



> ZARAGOZA CAPITAL | ODONTOLOGIA GENERAL <

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

NEUMOLOGIA

Bavai Fernandez - S, Alberto

C/ Alfonso X El Sabio, 4 15 C(Topacio)
Tel.: 976 379 449

Colmenarejo Gonzdlez, Fernando

Paseo Mariano Renovales, S/n Clinica
Quiron.
Tel.: 976 720 000

Zaragine Mujer Y Salud

De Andres Gonzalez, Rocio
Revuelta Lopez, Aida
Rodriguez Abad, Pedro Jesus
Rueda Marin, Silvia

Torrijo Rodrigo, Cristina
Velasco Cerdd, Isabel

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 144 546

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

Gabinete Médico Asistencial
Garcia Zueco, Juan Carlos

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo
Tel.: 976 301 336

Grasa Ullrich, José Maria

Paseo Sagasta, 9 Local 3

Tel.: 976 213 154

MEDICINA INTERNA

Mora Alvaro, Francisco

Paseo Mariano Renovales, S/N (Clinica
Quirén)
Tel.: 976 720 000

NEFROLOGIA

Carasusan Coy, Julia

Via Universitas, 8 18°A
Tel.: 976 560 705 - 976 400 579

<14

Clinica Montpellier Grupo HLA
Nieto Sanchez, David

Via Hispanidad, 37 Clinica Montpellier
Tel.: 976 757 706

Consultas Miraflores Herndan Cortés
Pérez Giménez, Laura

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 301 336

Gabinete Médico Asistencial

Nieto Sanchez, David

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo

Tel.: 976 301 336

NEUROCIRUGIA

Hospital Quirénsalud Zaragoza
Gomez Perun, Joaquin

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén
Tel.: 976 720 000

NEUROLOGIA

Consultas Miraflores Hernan Cortés
Pérez Lazaro, Cristina

Paseo Rosales, 28

Tel.: 976 301 336

Sanchez Marin, Belén

Paseo Sagasta, 9 Pasaje. Local 3
Tel.: 976 213 154

ODONTOLOGIA GENERAL

Garcia Monzon, Jorge

C/ Francisco Vitoria, 26 2° S
Tel.: 976 239 139



> TRAUMATOLOGTA Y ORTOPEDIA | ZARAGOZA CAPITAL <

OFTALMOLOGIA

PSIQUIATRIA

Broto Mangues, Miguel Angel

Paseo Sagasta, 12 Esc Izda, 6° B
Tel.: 976 222 705

Cl. Oftalm. Ferrer Novella
Ferrer Novella, Concepcion P.
Gonzalez Viejo, Maria Inmaculada

Paseo Maria Agustin, 4-6 Edif. Ebrosa Local

Casa 5
Tel.: 976 233 491

Isanta Otal, Carlos
Vicente Altabas, M® Jose

Avda. Herndn Cortés, 23-25 Gab. Médico
Asistencial
Tel.: 976 301 336

Martin Tezanos, Antonio

C/ Ledn XIII, 21 6°Dcha
Tel.: 976 221 607

OTORRINOLARINGOLOGIA

Alfaro Garcia, Jorge

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta
Tel.: 976 579 016

Aragon Otorrinolaringélogos
Ferndndez Liesa, Rafael
Fraile Rodrigo, Jesus José
Guallar Larpa, Maria

Herrero Egea, Ana

Pérez Delgado, Laura

Paseo Rosales, 28-DUPL Ed. de Consultas

H.H.C Miraflores C.35
Tel.: 976 014 300

Borao Lorente, Luis Jeréonimo

Paseo Fernando El Catélico, 24 Duplicado
4° 1zq.

Tel.: 976 350 919

Pedrejon Peinado, M? Luisa

C/ Gran Via, 27 Consultorio

Tel.: 976 230 703

Pedrejon Peinado, M? Luisa

Avda. Goya, 58 2° Izda.

Tel.: 976 213 312

REHABILITACION

Aserhco Berdusdn

C/ Vicente Berdusan, 3 Local
Tel.: 976 460 360

Aserhco Cerrada

C/ Doctor Cerrada, 8 Local
Tel.: 976 460 360

REUMATOLOGIA

Consultas Miraflores Hernan Cortés
Giner Serret, Emilio José
Valero Tena, Esther

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Calvo Diaz, Angel

Paseo Rosales, 28 Consultas Externas Hosp.
HC Miraflores
Tel.: 976 301 336

Gabinete Médico Asistencial
Cuenca Espiérrez, Jorge
Domingo Cebollada, Javier

>15



> ZARAGOZA CAPITAL | ANATOMIA PATOLOGICA <

Martinez Martin, Angel Antonio

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo
Tel.: 976 301 336

Gabinete Médico Asistencial
Zamora Rodriguez, Jose M¢

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo
Tel.: 976 301 336

Inst. Med. Quirtdrgico Aragones
Sola Cordén, Alejandro

Paseo Mariano Renovales, S/n Clinica
Quiron.
Tel.: 976 720 000

Inst.Aragonés de Traumatologia
Domingo Cebollada, Javier

Paseo Mariano Renovales, S/N (Clinica
Quirén)
Tel.: 976 720 000

Peguero Bona, Antonio

Avda. Alcalde Gémez Laguna, 82 Quiron
Floresta
Tel.: 976 579 000

Presa Traumatdlogos
Presa Candel, Pedro Antonio

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta
Tel.: 976 579 017

UROLOGIA

Consultas Miraflores Hernén Cortés
Garcia Ruiz, Ramiro
Hijazo Conejos, José Ignacio

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

<16

Daza de Luque, Ausberto

Via Hispanidad, 37 Clinica Montpellier
Tel.: 976 757 706

Hospital de Dia Quirénsalud Zaragoza
Garcia de Jalén, Angel

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta
Tel.: 976 579 000

Hospital Quirénsalud Zaragoza
Sdnchez Zalabardo, José Manuel
Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén

Tel.: 976 720 000

Sdanchez Zalabardo, José Manuel

Paseo Mariano Renovales, S/N Hospital
Quirénsalud
Tel.: 976 720 000

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

José Maria Grasa Biec

C/ Francisco Vitoria, 5° Local
Tel.: 976 218 049
Laboratorio Dr. Grasa

C/ Miguel de Cervantes, 11
Tel.: 976 218 044

ANATOMIA PATOLOGICA

Alvarez Alegret, Ramiro

Avda. César Augusto, 16 1 Izda
Tel.: 976 158 281

Clinica Montpellier Grupo HLA

Via Hispanidad, 37 Clinica Montpellier
Tel.: 976 757 706



Hospital de Dia Quirdnsalud Zaragoza

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta
Tel.: 976 579 000

Hospital Quirénsalud Zaragoza

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quiron
Tel.: 976 720 000

DENSITOMETRIA OSEA

Centro Médico Ginecolégico

Paseo Sagasta, 62 Bajo Dcha.
Tel.: 976 376 666

Dr.Gomez - Pereda - Rx
Gomez Miranda, Cristina
Gomez Pereda, Ricardo

C/ Elvira de Hidalgo, 6
Tel.: 976 228 705

Hospital de Dia Quirénsalud Zaragoza

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta
Tel.: 976 579 000

Hospital HC Miraflores

Romea Torralba, Delia

Cmno. Torres, Las, 51-53

Tel.: 976 014 301

Hospital Quirdnsalud Zaragoza

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén
Tel.: 976 720 000

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

Centro Médico Ginecologico

Paseo Sagasta, 62 Bajo Dcha.
Tel.: 976 376 666

> ECOGRAFIA | ZARAGOZA CAPITAL <

Clinica Montpellier Grupo HLA

Via Hispanidad, 37 Clinica Montpellier
Tel.: 976 757 706

Hospital de Dia Quirénsalud Zaragoza

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta
Tel.: 976 579 000

Hospital Quirénsalud Zaragoza

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén
Tel.: 976 720 000

ECOCARDIOGRAFIA

Consultas Miraflores Hernan Cortés
Ordénez Rubio, Beatriz

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Hospital de Dia Quirdnsalud Zaragoza

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta
Tel.: 976 579 000

Hospital Quirénsalud Zaragoza
Ordéiez Rubio, Beatriz
Portolés Ocampo, Ana

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén

Tel.: 976 720 000

Zarate Duaso, Luis

Avda. Herndn Cortés, 23-25
Gab.Med.Herndn Cortés
Tel.: 976 301 336

ECOGRAFiA

Dr.Gomez - Pereda - Rx
Gomez Miranda, Cristina

>17



> ZARAGOZA CAPITAL | NEUROFISIOLOGIA CLINICA <

Gomez Pereda, Ricardo

C/ Elvira de Hidalgo, 6

Tel.: 976 228 705

Hospital de Dia Quirénsalud Zaragoza

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta
Tel.: 976 579 000

Hospital Quirénsalud Zaragoza

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén
Tel.: 976 720 000

ECOGRAFIA UROLOGICA

Sanchez Zalabardo, José Manuel

Paseo Mariano Renovales, S/N Hospital
Quirénsalud
Tel.: 976 720 000

ERGOMETRIA

MAMOGRAFIA

Centro Médico Ginecolégico
Paseo Sagasta, 62 Bajo Dcha.
Tel.: 976 376 666

Dr.Gomez - Pereda - Rx
Gomez Miranda, Cristina
Gomez Pereda, Ricardo

C/ Elvira de Hidalgo, 6

Tel.: 976 228 705

Hospital HC Miraflores

Cmno. Torres, Las, 51-53

Tel.: 976 014 301

Hospital Quirénsalud Zaragoza

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén
Tel.: 976 720 000

MEDICINA NUCLEAR

Consultas Miraflores Herndan Cortés
Ordénez Rubio, Beatriz

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Hospital de Dia Quirénsalud Zaragoza
Asso Abadia, Antonio
Lopez Ramoén, Marta

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta
Tel.: 976 579 000

Hospital Quirénsalud Zaragoza
Ordéniez Rubio, Beatriz
Portolés Ocampo, Ana

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén
Tel.: 976 720 000

<18

Centro Medicina Nuclear Dr. Navarro
Navarro Beltran, Pablo

C/ Maestro Tomas Breton, 9 Entresuelo D
Tel.: 976 359 287

Gamma - Scan

Gaston Najarro, Raquel

Avda. Juan Pablo II, 19 Bajo

Tel.: 976 751 821

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Consultas Miraflores Herndan Cortés
Gaspar Carrillo, M® Concepcion

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336



> ENDOSCOPIA DIGESTIVA | ZARAGOZA CAPITAL <

Cuartero Rios, M° Pilar

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta
Tel.: 976 579 010

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Médico Ginecolégico

Paseo Sagasta, 62 Bajo Dcha.

Tel.: 976 376 666

Dr.Gomez - Pereda - Rx

C/ Elvira de Hidalgo, 6

Tel.: 976 228 705

Hospital de Dia Quironsalud Zaragoza
Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta

Tel.: 976 579 000

Hospital HC Miraflores

Cmno. Torres, Las, 51-53

Tel: 976 014 301

Hospital Quirénsalud Zaragoza

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén
Tel.: 976 720 000

RADIOLOGIA DENTAL

Dr.Gémez - Pereda - Rx

C/ Elvira de Hidalgo, 6
Tel.: 976 228 705

Hospital de Dia Quirénsalud Zaragoza

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirén
Floresta
Tel.: 976 579 000

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

Gomez Pereda, Ricardo

C/ Elvira de Hidalgo, 6-8 Bajos

Tel.: 976 228 705

Hospital HC Miraflores

Cmno. Torres, Las, 51-53

Tel.: 976 014 301

Hospital Quirénsalud Zaragoza
Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirdn

Tel.: 976 720 000

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.
T.A.C.

Dr.Gomez - Pereda - Rx

C/ Elvira de Hidalgo, 6

Tel.: 976 228 705

Gomez Pereda, Ricardo

C/ Elvira de Hidalgo, 6-8 Bajos
Tel.: 976 228 705

Hospital HC Miraflores

Cmno. Torres, Las, 51-53

Tel.: 976 014 301

Hospital Quirénsalud Zaragoza

Paseo Mariano Renovales, S/N Clinica
Quirén
Tel.: 976 720 000

TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Consultas Miraflores Hernéan Cortés

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

>19



> ZARAGOZA CAPITAL | PODOLOGIA <

Mora Mateo, Luis F.

Paseo Fernando El Catélico, 53 3°, 2°
Tel.: 976 355 465

Uribarrena - Uribarrena
Fuentes Olmo, Javier

Gallego Montanés, Sonia
Uribarrena Amézaga, Rafael
Uribarrena Echebarria, Rafael

Paseo Mariano Renovales, S/N (Clinica
Quirén)
Tel.: 976 270 435

FISIOTERAPIA

Aserhco Berdusdan

C/ Vicente Berdusan, 3 Local
Tel.: 976 460 360

Aserhco Cerrada

C/ Doctor Cerrada, 8 Local
Tel.: 976 460 360

LOGOPEDIA

Torres Sanchez, Reyes

C/ Carmen, 20 Bajo
Tel.: 976 229 493

PODOLOGIA

Centro de Podologia Luis José Garcés
Alvarez Camarero, Beatriz
Garcés Gracia, Javier

C/ Salvador Minguijon, 19-2°G
Tel.: 976 491 476

(;linica del Pie Podofit
Alvarez Camarero, Beatriz
Garcés Gracia, Javier

C/Paz, 11
Tel.: 876 111 998

<20

Consultas Miraflores Herndn Cortés
Navarro Marruedo, Javier

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336
Del Caso Orte, Maria Pilar

C/ Baltasar Gracidn, 6 Entlo Izda
Tel.: 976 355 037



ZARAGOZA PROVINCIA
TAUSTE

ATENCION ESPECIALIZADA
ODONTOLOGIA GENERAL

Sdnchez Mampel, José J.

C/ Zaragoza, 4
Tel.: 976 854 008

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Rodriguez Martinez, Eva

C/ Veintiuno de Abril, 1 1 Izda
Tel.: 976 859 432 - 976 854 343

> FISIOTERAPIA | TAUSTE <

>21






INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Alameda Serrano, Javier: 12

Alfaro Garcia, Jorge: 15

Alvarez Alegret, Ramiro: 16

Alvarez Camarero, Beatriz: 20

Artal Burriel, Angel: 12

Aserhco Berdusdn: 15, 20

Aserhco Cerrada: 15, 20

Asso Abadia, Antonio: 18

Barranco Dominguez, Jose Ignacio: 12
Bavai Ferndndez - S, Alberto: 14
Blasco Peiro, M® Teresa: 12

Borao Lorente, Luis Jerénimo: 15
Broto Mangues, Miguel Angel: 15
Bueno Conde, Marta: 13

Bueno Delgado, Alvaro: 12

Calvo Diaz, Angel: 15

Calvo Galiano, Naiara: 12
Carasusan Coy, Julia: 14

Centro Médico Ginecoldgico: 17, 18,
19

Chabbar Boudet, Maruan: 12

Clinica Montecanal: 9, 11

Clinica Montpellier Grupo HLA: 9, 11,
16,17

Colmenarejo Gonzdlez, Fernando: 14
Consultas Miraflores Hernan Cortés:
11,19

Cuartero Rios, M? Pilar: 19

Cuenca Espiérrez, Jorge: 15

Daga Callejero, Berta: 12

Daza de Luque, Ausberto: 16

De Andres Gonzalez, Rocio: 14

De Marta Uriol, Maria de la Pefia: 11
De Mingo Franco, Maria Pilar: 11
Del Caso Orte, Maria Pilar: 20

Diaz Cortegana, Francisco de Asis: 12
Dieste Ibarbia, Alberto: 11
Doménech Aguarod, Jorge: 11
Domingo Cebollada, Javier: 15, 16
Dr.Gomez - Pereda - Rx: 19
Echazarreta Gallego, Estibaliz: 13
Fananas Mastral, Javier: 12

Fernandez Liesa, Rafael: 15

Ferrer Novella, Concepcién P.: 15
Fraile Rodrigo, Jesus José: 15
Fuentes Olmo, Javier: 12, 20
Gallego Montafiés, Sonia: 12, 20
Garcés Gracia, Javier: 20

Garcia Dihinx Checa, M® Jesus: 13
Garcia Monzon, Jorge: 14

Garcia Ruiz, Ramiro: 16

Garcia Zueco, Juan Carlos: 14
Garcia de Jalén, Angel: 16

Gaspar Carrillo, M® Concepcién: 18
Gaston Najarro, Raquel: 18
Gaudes Pérez, Alfredo: 11

George Suleiman Khoury, Ghassan: 13
Giner Serret, Emilio José: 15
Goémez Miranda, Cristina: 17, 18
Gomez Pereda, Ricardo: 17, 18, 19
Gomez Perun, Joaquin: 14
Gonzalez Viejo, Maria Inmaculada: 15
Gracia Galvé, Alfredo: 11

Gracia Roche, Carlos: 13

Grasa Ullrich, José Maria: 14
Guallar Larpa, Maria: 15

Herrero Egea, Ana: 15

Hijazo Conejos, José Ignacio: 16
Hospital HC Miraflores: 9, 18, 19
Hospital Quirénsalud Zaragoza: 9, 11,
13,17,18,19

Hospital de Dia Quirénsalud Zaragoza:
17,18,19

Isanta Otal, Carlos: 15

Javier Garcia Latasa: 13

José Maria Grasa Biec: 16
Laboratorio Dr. Grasa: 16

Lario Elboj, Angel: 11

Lopez Ramoén, Marta: 18

Marcuello Melendo, M® Carmen: 13
Marin Calahorrano, Juan Pablo: 13
Marquina Barcos, Adolfo: 12
Martin Tezanos, Antonio: 15
Martinez Martin, Angel Antonio: 16

>23



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Mira Pico, Desiderio: 13 Torres Sanchez, Reyes: 20

Molins Ruiz, Marta: 13 Torrijo Rodrigo, Cristina: 14

Mora Alvaro, Francisco: 14 Uribarrena Amézaga, Rafael: 12, 20
Mora Mateo, Luis F.: 12, 20 Uribarrena Echebarria, Rafael: 12, 20
Moreno Martinez, M? Pilar: 13 Valero Tena, Esther: 15

Navarro Beltran, Pablo: 18 Velasco Cerdg, Isabel: 14

Navarro Marruedo, Javier: 20 Ventura Juara, Juan José: 11

Nieto Sanchez, David: 14 Vicente Altabas, M® Jose: 15
Ordoiez Rubio, Beatriz: 12,17, 18 Zamora Rodriguez, Jose M*: 16
Ortiz Remacha, Pedro Pablo: 13 Zapata Jiménez, M@ Cristina: 12
Pastor Mena, Gerardo: 12 Zarate Duaso, Luis: 12,17

Pedrejon Peinado, M Luisa: 15
Peguero Bona, Antonio: 16

Pefia Vicente, Sonia: 13

Pérez Delgado, Laura: 15

Pérez Giménez, Laura: 14

Pérez Ldzaro, Cristina: 14

Pinilla Lozano, M® Concepcion: 13
Pola Bibian, Beatriz: 12

Portolés Ocampo, Ana: 17, 18
Presa Candel, Pedro Antonio: 16
Revuelta Lopez, Aida: 14
Rodriguez Abad, Pedro Jesus: 14
Rodriguez Martinez, Eva: 21
Romea Torralba, Delia: 17
Rueda Marin, Silvia: 14

Ruiz Aranjuelo, Alejandra: 12
Ruiz Marcuello, Fernando: 13
Sadaba Almendadriz, Andrés: 13
Sdnchez Gimeno, Javier: 11
Sanchez Mampel, José J.: 21
Sdnchez Marin, Belén: 14
Sdnchez Zalabardo, José Manuel: 16,
18

Sanz Bescos, Carlos: 12

Segura Arazuri, Nieves: 12
Sobrino Vesperinas, Amalia: 13
Sola Cordén, Alejandro: 16
Solanilla Buil, Antonio: 11
Solano Murillo, Jorge: 13

Tapia Tirado, Angel Vidal: 12
Tolén Casasnovas, Angel Alfonso: 11

<24



